Prefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
Estado do Paraná

DECRETO Nº 1774/14 (REPUBLICADO)
Data 31.07.14

Súmula. Remaneja por tempo determinado servidora efetiva
municipal da Secretaria de Educação para Secretaria de Saúde,
concede insalubridade e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica remanejada por tempo determinado da Secretaria de
Educação para a Secretaria de Saúde, à servidora senhora Denise Bergamin Acordi, ocupante do cargo
efetivo de Psicólogo- 20 horas, matrícula n° 94-9/1, portadora do CPF nº. 037.979.999-50 e da CI/RG nº.
8.090.173-9 SSP PR.

Art. 2º.  Fica concedida insalubridade de 20% (vinte por cento),
conforme PPRA 2014.

Art. 3º.  O remanejamento e a concessão de insalubridade da
servidora descrita no art. 1° deste decreto, será temporário, enquanto a servidora senhora Debora Nadia
Pilati Vidor, ocupante deste cargo, estiver afastada por licença maternidade.

 Art. 4º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 25 de junho de 2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 31
de julho de 2014.

 Gerso Francisco Gusso
   Prefeito